（別添）

〇 「 居 宅 介 護 支 援 費 の 入 院 時 情 報 連 携 加 算 及 び 退 院 ・ 退 所 加 算 に 係 る 様 式 例 の 提 示 に つ い て 」

新 旧

居宅介護支援等における入院時情報連携加算、退院・退所加算及びモニタリングに

係る様式例の提示について

標記について、今般下記のとおり定めたので御了知の上、管内市町村、関係団体、

関係機関等にその周知徹底を図ると共に、その運用に遺漏のないようにされたい。

なお、当該様式は当該加算の算定を担保するための標準様式例として提示するも

のであり、当該様式以外の様式等の使用を拘束する趣旨のものではない旨、念のた

め申し添える。

記

・入院時情報連携加算に係る様式例（別紙１）

・退院・退所加算に係る様式例（別紙２）

・モニタリングに係る情報連携シート（別紙３）

居宅介護支援費の入院時情報連携加算及び退院・退所加算に係る様式例の提示につ

いて

標記について、今般下記のとおり定めたので御了知の上、管内市町村、関係団体、

関係機関等にその周知徹底を図ると共に、その運用に遺漏のないようにされたい。

なお、当該様式は当該加算の算定を担保するための標準様式例として提示するも

のであり、当該様式以外の様式等の使用を拘束する趣旨のものではない旨、念のた

め申し添える。

記

・入院時情報連携加算に係る様式例（別紙１）

・退院・退所加算に係る様式例（別紙２）

（新設）